ויגדרוביץ שילם לאמסלם סכום של 3,500 ש"ח בתמורה למעשים המתוארים באירוע הראשון ובאירוע השני, ומתוך סכום זה העביר אמסלם למבקש ולאחר סכום של 1,500 ש"ח.

במסגרת האירועים המתוארים לעיל, יוחסו למבקש עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(א) בצירוף 379 וסעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); עבירה של חבלה במזיד, לפי סעיף 413 לחוק; ועבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(א) בצירוף סעיף 379 לחוק.

הליכים קודמים

5. כד כבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את המבקש עד לתום ההליכים בעניינו. בהחלטתו מיום 14.4.2016, קיבל בית משפט השלום את הבקשה לעצור את המבקש עד לתום ההליכים.